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Yamaha Kodiak 450 EPS SE ALU Diff Lock
Pris kr. 84.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 421 ccm, Pris er inkl moms og leveringsomkostninger Denne specifikke model indregistreres ikke, og må derfor ikke køre på offentlig
vej. Pris ekskl moms: DKK 67.920,- 5 års fabriksgaranti fra Yamaha 10 års bæltegaranti Highlights: - Alsidig og praktisk mellemstor
arbejds-ATV - Markedets mest robuste ATV-transmission - Differentialespærre kan vælges under kørsel - Slæbegear til trækken og hårdt
terræn - Kompakt design med god plads til køreren - Komfort hele dagen, ekstra funktionalitet, nem at bruge - Mindre trættende og mere
præcis håndtering med EPS - Stabil og groundet håndtering og styring - Fremragende kapacitet til at laste og trække et læs - SE 2-tonet
lakering & aluminiumshjul - Kan fås som traktor A Farve: Desert Tan / Midnight Blue Denne ATV er desuden udstyret med: - WARN-VRX
25-spil - Vedligeholdelsestæller - On Command 2WD og 4WD - LCD-instrument - Fuld diffentialespærre - EPS Kodiak er allerede det
førende navn blandt store arbejds-ATV'er. Og nu løfter vi klassen af mellemstore arbejds-ATV'er op til et nyt niveau med den robuste
Kodiak 450 EPS SE. Med sin brugervenlige teknologi, sin enestående holdbarhed og sin Yamaha-driftssikkerhed kan Kodiak 450 EPS SE
håndtere selv de hårdeste arbejdsopgaver i ekstremt terræn. Med On-Command-systemet kan du skifte gnidningsfrit mellem 2WD, 4WD og
sågar 4WD med fuld differentialspærre med et tryk på en knap, og den automatiske Ultramatic gearkasse gør enhver opgave mere
afslappende og fornøjelig. Intet andet kommer bare i nærheden, hvad angår komfort og bekvemmelighed! Og når arbejdsdagen er forbi,
giver denne alsidige ATV din fritid en helt ny dimension. Vi tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager gerne din brugte
ATV i bytte. Ring til 24260190 og hør om dine muligheder Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan
være udsolgt i en periode 


